宮医発第 434 号

                                                        令和４年１月 14日

会員各位

宮崎県医師会長 河野 雅行
                                                                 （公印省略)

宮崎県医師会創立 133周年記念医学会の開催について(ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、参加ご希望の方は、申込方法をご確

認のうえ、２月１８日（金）までにお申込みください。会員以外の医療従事者も受講可能です

ので、院内でご周知いただきますようお願いいたします。

記

 １ 日  時  令和４年２月２５日（金）１９：００～２０：４０

２ 開催方法  Zoomを使用した Web開催

３ 次  第

挨拶

医学賞授賞式及び医学賞受賞者講演（19:05～）

『宮崎市胃がんリスク層別化検診（ABC検診）受診５年後の追跡調査』

      宮崎市郡医師会病院健診センター  センター長 尾上 耕治 先生

特別講演（19:35～）

『学長の職務と医師のキャリア』    宮崎大学 学長 鮫島   浩 先生

４ 申  込

１）申込締切：２月１８日（金）

２）申込方法：ホームページまたはＥメール

複数名ご受講の場合も、お手数ですが、参加者毎にお申込みください。

ホームページからのお申込み

以下のいずれかの方法で申込フォームにアクセスし、必要事項を入力してお申込みください。

（１）宮崎県医師会ホームページから （２）ＱＲコードから

ホームページ(http://www.miyazaki.med.or.jp/）

＞ ＮＥＷＳ-お知らせ

＞（県医主催分）研修会申込

＞宮崎県医師会創立 133周年記念医学会

Ｅメールでのお申込み

下記をご入力のうえ、宮崎県医師会(kouen@miyazaki.med.or.jp）宛て送信ください。

件名：『2/25医学会参加申込み』

本文：①氏名（フルネーム）、②所属医療機関、③視聴用 URLの送付先メールアドレス

３）受付完了メール

お申込み後「受付完了メール」が届きます。届かない場合は、迷惑メールフォルダに

入っていないかご確認のうえ、下記連絡先までお問合せください。Ｅメールでお申込み

の場合、メールが届くまでに１～３日かかる場合がございます。

４）視聴用 URL

ご入力のメールアドレス宛て、開催１週間前を目途にお送りいたします。

【連絡先】宮崎県医師会 総務課 畠中・久永
TEL 0985-22-5118 FAX 0985-27-6550

http://www.miyazaki.med.or.jp/
mailto:kouen@miyazaki.med.or.jp